АДМИНИСТРАЦИЯ  САРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.02.2011

                                                                     № 7
п. Большая Саровка
	О плане перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде в Саровском сельском поселении

В соответствии с распоряжением Администрации Колпашевского района от 01.11.2010 № 969 «О плане перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде в Колпашевском районе»

1. Утвердить план перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде в Администрации Саровского сельского поселения согласно приложению.

2. Директору МУ «Саровский СКДЦ»:

2.1. организовать в пределах своей компетенции реализацию плана в установленные сроки;

2.2. еженедельно предоставлять информацию Главе поселения о результатах выполнения плана.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

                            В.Н. Викторов.
                                                                                                                                                                                  Приложение к распоряжению Администрации
Саровского сельского поселения
от 08.02.2010 № 7
ПЛАН

перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде в Саровском сельском поселении

	№
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование административного регламента
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации

	I. Услуги в сфере социальной защиты

	1.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Л.В. Хохлова
	30.11.2013

	2.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Л.В. Хохлова
	30.11.2013

	II. Услуги в сфере культуры

	3.
	Предоставление информации о времени и месте театрализованных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	Предоставление информации о времени и месте театрализованных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	А.В. Викторов
	31.03.2012

	4.
	Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных
	Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных
	Н.В. Новосельцева
	01.06.2014

	III. Услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	5.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании (согласование) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании (согласование) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	В.В. Шуваев
	30.11.2012

	6.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	В.В. Шуваев
	31.03.2012

	7.
	Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения
	Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения
	В.В. Шуваев
	30.11.2012

	8.
	Предоставление документов (технического паспорта здания (строения) или выписки из него, поэтажного плана, плана земельного участка, экспликации к поэтажному плану, справки об инвентаризационной стоимости объекта недвижимости и иных документов)
	Предоставление документов (технического паспорта здания (строения) или выписки из него, поэтажного плана, плана земельного участка, экспликации к поэтажному плану, справки об инвентаризационной стоимости объекта недвижимости и иных документов)
	В.В. Шувавев
	30.11.2012

	IV. Услуги в сфере имущественно-земельных отношений, строительства и регулирования предпринимательской деятельности

	9.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	В.В. Шуваев
	30.11.2012

	10.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков
	В.В. Шуваев
	30.11.2012

	11.
	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей
	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей
	Л.В. Хохлова
	30.11.2012

	12.
	Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также ввод объектов в эксплуатацию, расположенных на территории муниципального образования
	Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также ввод объектов в эксплуатацию, расположенных на территории муниципального образования
	В.В. Шуваев
	30.11.2012